relictū ei p̄sonē q̄

non est in rebus humanis: ita et relictū ab ea p̄sona que-

non est in rebus humanis.

o. C. Licit testamēti. vt. r. s. eo. l. divi. s. si.

p. C. Personā querēda sit. tā ei cui relinquit et a quo vt

hic: et statim subiçat: q̄ etiā relinquentis. vt. s. de testa. l. si

queramus. et etiā sic. s. de transac. l. cu h̄. s. et p̄sonā.

r. l. de fbo. ob. l. si ita stipul. s. grifogonus. an. si. vbi in p̄

sonā etiā speciale ut non subintelligatur.

q. C. Igitur. a simili.

r. C. Conferat. faciēdo co-

dicillos. et facit. l. ut. i. q̄. l. cu quis deceper. s. sicut. sed ar-

gu. xtra. l. ut. i. cum pater. s. cum donationis. in fa-

l. C. Efficacut. addē ḡ codicilli ad tempus testamenti

non referuntur. vt. s. eo. l. divi. s. fina. r. l. quedam.

t. C. Hec. s. predicta vera sunt.

v. C. Institutus. et postea ante codicillos mortu⁹ ad ezs si plures: si tñ oēs mortui sunt atē codicillos vt in qōne. s. posuit. sec̄ si aliquis suget tempore codicillep. vt subiçat.

x. C. Substitutis

datis. ita q̄ culti-

bet suo separati.

y. C. Uniuscōp.

institutorum.

z. C. Legata. qz

nullū auxiliū a te-

statoe requireret

id est ab instituto

q̄ deceper. ei p se

valeant et teneant:

nec ex accidētu rū-

pi possunt. et tñ re-

ducuntur omnia ad

tempus testamēti.

rt. s. e. l. diuus. s.

si simul tamen cū

testamēto incipi-

unt valere. i. post

adūtōne heredi-

tatis.

a. C. Coheredē.

superlitem.

b. C. Totū. qd̄ r̄

deſ ſi ponas ua-

legati: q̄d̄ ſi ſe-

c. C. Partem fa-

ciat. institutū ha-

bere. et ipse ua p-

te. p me. l. Azo. et

est ſic. j. u. u. l. hu-

lusimō. s. ſi tūca.

als ſi tūco.

d. C. Nō debeat.

legatus. Sed qua-

re nō. vt. j. u. l. li-

cer. et. j. u. u. l. cum

pater. s. paf. et. s.

ab instituto. et. l. de-

bitor. s. i. r. C. ad

trebel. l. nō iulā.

Rū. quis iuliter

fuit datū. i. ab eo

qui mortu⁹ erat. h̄

tñ a coherede de-

bet vt subiçat. itē

est. j. u. l. pe. Sol.

llah h̄ corrigit. Itē videſ in cā caduciilla mſtō: ergo trā

sitū onere. Rū. r̄p̄z ſi in ea poſito: ſi nō in codicilli po

e. C. Tractari. qd̄ ſi appellatius ē dictu q̄d̄ ſi ſe.

f. C. I. s. institutus.

g. C. Adiunctus. a codicil-

l. C. Qui. adiunctus.

(ante in onere legatorum,

i. C. Cu adiungebat. i. ipse codicilloz. nā ab eo et ab alto

instituto relinq̄bar legata in codicillis: ita vñ alteri ada-

ungebat in onere legator, ſed tñ vñus erat mortuus.

A. In testato. relicta. ſuis non erat natus tempore

codicillorum. Accur.

L. C. Nā vñus casus. i. fine distinctione personarū natu-